stram ecclesiam unum Bolandinum.

Item baiulo candelarum in die purificationis Marie
V quadrinos.

ftem unum Bolandinum pro ramis palmarum. 20
Item octo Bolandinos pro candelis mangnis' ad altare

in die sancti Spiritus.
Item VI Bolandiuos pro candelis parvis in die omniuni

fidelium animarum.

* Item XVIII Bolandinos pro dupycriis' in dic sancte 25 fol. 123»■
Katerine.

Item unum Bolandinum pro incenso sive thure.
Item 35 Bolandinos priori nostro pro lingnis 1 in pro-

curatorum novorum electione.

Item duas libras et 1 grossetum pro missale. 30
Item XVI Bolandinos pro inligatura missalis.
Habita exacta racione omnium et receptarum et ex-

positarum peccuniarum, restant apud procuratores
antiquos 3 libre, quas novis tradidimus procurato-
ribus, presentibus domino Bernhardo Ror et do- 35
mino Wiperto de Segkendorff et ceteris.

* 1482. foi. I23v
40 40

Anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo, die XIHI. mensis Ianuarii, schola-

ribus omnibus dignissime atque inclite nacionis dominorum T heutunicorum studii iuris civilis atque ponti-
ficii k in universitate Bononiensi diligentius insistentibus in ecclesia Sancti Fridriani extra portam Sancti

Mamme legittime congregatis, electi fuerunt in eiusdem nacionis procuratores concorditer et nemine discre-
45 45

* Obiit anno 1529. al. m.

a pplebano A. >>Bis B. " Gramon de Neuhenkirck B. d Theociorico de Delft libram
unam B. e Recht de Ulma B. ' Schulfeti B. e Seckendorf B. h Worinatia B. i sic.

50 k pontificen A. 50
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pante honerabiles" ac circumspecti viri doniinus Ioliaunes Cofman de Starsinglie* b et Theodericus de Bu-

low** canonicus ecclesie Lubicensis clericus Verdensis diocesis; qui, iuramento iuxta statutorum formam

prestito, procurationis onus acceptarunt atque infrascriptas pecuniarum summas acceperunt.

Receperunt dicti procuratores ab antiquis procura-
5 toribus III libras.

Receperunt ex bancko de Filzinis V libras.

A nobili viro domino Iolianne de Schawmborgh 0 ec-

clesie Bavenbergensis d canonico pro se et famulo
ducatum unum.

10 A nobili viro domino Magno Erici e Arusiensis 1 ec-

clesie archidiacono pro se et magistro suo duca-
tum unum.

A nobili viro Gerhardo Marschalk de K X grossos.

A nobili viro Iohanne Truchses de Bommersfeldon h

15 X grossos et VII quadrinos.

A nobili viro lohanne Sestedon canonico ecclesie ca-

thedralis Lubicensis X grossos***.

A domino Richardo Heimburck' VI grossos.

A domino Ulrico Rotenberg VI grossos.

20 A Thoma Schum VII grossos.

A domino lohanne Enschriugen de Bedenborg**** k

V grossos.

A domino Burcardo do Anwil 1 canonicus" ecclesie

Sancti Pelagii in Zella Episcopale XII grossos.

fol. 124 r- 25 A Ulrico Rosth™ de Willa. Thurgoie et

a Iohanne Rudolfi Schenckli" unum ilorenum Ri-

nensem.

A tribus dominis pro pena XV Bolendinos.

A domino Iohanne lugo de Montiforti clerico Con-

30 stanciensis dyocesis VIII grossos.

A domino Erhardo Sthoman 0 de Enga V grossos.
A domino Abraham 1 I ducatum.

A domino Iohanne Martini de Traiecto canonieo

Sancti Iohannis Traiectensis et Anthoniensis ec-

35 clesiarum X grossos.

A domino Hilbrando de Amsterdammisr VI grossos.

A domino Bartolomeo V grossos. 5

Exposuerunt dicti procuratores:

Item pro cereis prima die Februarii V libras.

Item pro ture I Bolendinum.

Item capellano in die puriffcationis Marie II libras.

Item pro ligatura unius psalterii, quod dedit Ieorgius 10

Schulteti, VI Bolendinos.

Item pro copertorio cuiusdam libri VI Bolendinos.

Item pro registro libri V Bolendinos minus I quadrino.

Item pro candelis parvis VI Bolendinos.

Item pro candelis magnis IIII Bolendiuos. 15

Item pro thure I Bolendiuum.

Item pro dupleriis et duabus candelis parvis in vi-

gilia nativitatis Christi XXIIII Bolendinos.

Item pro confectionibus et duabus candelis parvis V

libras minus IX quadrlhis. 20

Item pro media corba vini XIII Bolendinos.

Item ei qui portavit confectiones ad domum procu-
ratoris I Bolendiuum.

Item pro saldonibus VI Bolendinos.

* Item pro vitris VIII Bolendinos. 25
Item fackino II Bolendinos.

Item pro lignis III Bolendinos.

Item pro candelis et tliure V Bolendinos.

Ilabita fideli racione omnium recoptarum atque ex-

positarum pecuniarum, remanserunt apud antiquos 30

procuratores XIIII libre III Bolendini et III qua-

drini, quas pecunias novis procuratoribus tradidi-

mus, presentibus domino Alberto Maken, domino

Gunthero de Bunaw et domino Wiperto de Segken-
dorff et ceteris. 35

fol 124 v. * 1481.

40 ...... . . . 40
» Anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto, die vero sexto mensis Ianuarii, con-

gregatis dominis scolaribus nationis Teutonice in loco solito atque consueto, electionem celebraverunt unanimi

* Kauffman de Sterczing nl. m. ** Postea episcopus electus Lubucensis diocesis, quem omnes propter singulares
virtutes suspitientes tanquam patriae patrem anno Domini 1523. vitam cum morte commutantem iugent al. m. *** unus

45 capitaneo notabilissimo al. m. **** decano in Ivilburch Treverensis diocesis al. m. 45